УТВЕРЖДАЮ

                                                                                        Председатель
                                                                                        Конкурсной комиссии

                                                                              ООО «Балтнефтепровод»

                                                                    _____________ В.Ф. Якимов

ПРОТОКОЛ № 2014/БТНП/РЭН-ОЭМНПП-02 -721
рассмотрения заявок
по лоту №  2014/БТНП/РЭН-ОЭМНПП-02
«Изготовление и установка опозновательно-предупредительных знаков»
«11 »  сентября 2014 года

            г. Санкт- Петербург,

                                                                        Арсенальная набережная, д.11, литер А

Присутствуют:
Председатель Конкурсной комиссии:

Якимов В.Ф.

Заместители председателя Конкурсной комиссии:

Исламов Р.Р.

Сухоцкий А.А.

Члены Конкурсной комиссии:
Завалишин Р.Г.

Коновалов А.Г.

Рожетдинов О.З.

Созинов С.Ю.
Карташова А.П.
Болдырева И.М.
Александров В.Ю.
Секретарь комиссии:

Дорофеев В.В.
Кворум для проведения заседания имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

         Рассмотрение материалов открытого конкурса с процедурой пошагового понижения по лоту № 2014/БТНП/РЭН-ОЭМНПП-02 «Изготовление и установка опозновательно-предупредительных знаков».
         Срок выполнения работ – с 11.09.2014г. до 30.11.2014г.
         Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронной форме  процедурой пошагового понижения.
Организатор торгов – ООО «Балтнефтепровод», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, литер А.
  Начальная (максимальная) стоимость лота составляет 6  400 147,00  рублей без учета НДС.

Информация о закупке размещена в сети Интернет: http://www.baltneft.transneft.ru и http://zakupki.gov.ru. 11 августа.2014г.
Дата, время и место окончания приема конвертов с заявками на участие в закупке: 01 сентября 2014г., 17:00 (время московское), 195009, г. Санкт-Петербург, Арсенальная набережная, д. 11, лит. А.
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 02 сентября 2014г., 14:00 (время московское), Санкт-Петербург, Арсенальная набережная, д. 11, лит. А.
В установленные сроки поступила  1(одна) заявка на участие в закупке.

Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб. (без учета НДС 18%)

	1. ООО «СоюзКомплект»

Дата подачи: 01.09.2014

Время: 12:05
	142180, Московская область,                          г. Климовск,  ул. Ленина, 1.

Тел.: (499)488-38-13/390-92-71;

   e-mail: info@sz-k.ru

	6 350 211,65

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 14-00                    02 сентября 2014 года по адресу Заказчика.

Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке                               № 2014/БТНП/РЭН-ОЭМНПП-02-708  от 02 сентября 2014г.
При рассмотрении заявки на участие в закупке и проверки финансового состояния, технической оснащенности и благонадежности вышеуказанного Претендента представлена следующая информация: заявка на участие в закупке Претендента  ООО «СоюзКомплект»  соответствует требованиям документации о закупке.
Показатели заявки на участие в закупке по срокам и стоимости работ составили:
	Наименование организации
	Начальная (максимальная) цена без НДС, руб.
	Представленная

цена без НДС, руб.
	Представленные

сроки выполнения работ

	1. ООО «СоюзКомплект»

	6  400 147,00
	6 350 211,65
	с 11.09.2014г. до 30.11.2014г.

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

         1. Допустить до участия в закупке по лоту № 2014/БТНП/РЭН-ОЭМНПП-02 «Изготовление и установка опозновательно-предупредительных знаков»
1.1. ООО «СоюзКомплект»         Голосовали:  «За» - 9   «Против» - 0.

2. Опубликовать протокол рассмотрения в соответствии с действующим законодательством
Подписи:
	Заместители  председателя Конкурсной комиссии:
	Исламов Р.Р.
	_____________________

	Сухоцкий А.А.
	____________________

	Члены Конкурсной комиссии:
	Завалишин Р.Г.
	____________________

	Коновалов А.Г.
	____________________

	Рожетдинов О.З.
	____________________

	Созинов С.Ю.
	_____________________

	Карташова А.П.
	_____________________

	Болдырева И.М.
	_____________________

	Александров В.Ю.
	____________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	Дорофеев В.В.
	_____________________